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ÖVERBLICK

Renoverat och helt exteriört hus med 9 balkonger, 2
sovrum och 2 badrum, till salu intill hjärtat av Madrid, i
stadsdelen Sol.

Lucas Fox Madrid presenterar denna underbara helt exteriöra lägenhet, på översta
våningen i en traditionell byggnad från 1900 och på hörnet, med 9 balkonger med
utsikt över två gator, dubbel orientering och mycket ljus.

Det är ett hus med en reform för fem år sedan och i gott skick, med högt i tak och som
håller det traditionella i harmoni med det moderna. Dagområdet har ett stort
hörnvardagsrum med sex balkonger, ett öppet kök med vitvaror i panel och en stor ö.
Nattområdet erbjuder två dubbelrum med inbyggda garderober, ett stort badrum
med en liten tvättstuga och ytterligare ett litet badrum.

Uppvärmningen sker med individuell gas och har delad luftkonditionering.
Fastigheten har i dagsläget ingen hiss, men placeringen har godkänts av en styrelse,
med en studie godkänd av en arkitekt.

Den ligger intill hjärtat av Madrid, några meter från Puerta de Sol och mycket nära
Gran Vía, den är omgiven av all service och är mycket väl ansluten till
transportsystemet, vilket gör denna lägenhet idealisk för både investerare, som såväl
som för dem som letar efter en central bostad i Madrids huvudstad.

Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att begära besök.

Köparen informeras om att i regionen Madrid innebär köpet av en bostad en
prishöjning på mellan 7 % och 11 % för skatter och merkostnader.

lucasfox.se/go/mad38776

Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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